Curitiba, 2 de Março de 2020 - Edição nº 2685
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1632172IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ESCRIVANIA DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS

E CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 129/2020

PROTOCOLO SEI 0010206-02.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2316470-9 IGOR GUSTAVO DE

SIQUEIRA FONTES
9,5

2 2316563-6 EDUARDO COELHO
DE OLIVEIRA DA
SILVA

8,5

3 2316726-4 GABRIELLA JORDANA
TARDIVO TEIXEIRA

7,5

4 2319351-8 RAFAELA BENAGLIA
OLIVEIRA

7,5

5 2318100-5 CLAITOM ERCILIO
FORTUNATO

7

6 2317019-8 REBECA GOUVEIA
PERRONI

6,5

7 2319331-0 LUDMILLA KMIECIK
PEREIRA

6,5

8 2316455-6 LUANA CARLA
GOMES REGINA

6,5

9 2318831-3 IGOR ROBERTO
SILVA PRIZON

6

Curitiba, 28 de Fevereiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 22 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos